6. 黃創建 97,950 97,950
7. 黃文武 97,950 97,950
8. 弓彩軍 97,950 97,950
9. 鐘黎明 97,950 97,950
10. 錢建軍 97,950 97,950
11. 海良 32,650 32,650
12. 董周陽 195,950 195,950
13. 劉志旺 195,950 195,950
14. 周俊 32,650 32,650
15. 唐小平 97,950 97,950

4

姓名

已獲授
但尚未行權

的期權

已獲授
但尚未

解除限售的
限制性A股

16. 黨良軍 97,950 97,950
17. 胡光明 195,950 195,950
18. 郭健 32,650 32,650
19. 石春華 32,650 32,650
20. 伍帆 32,650 32,650
21. 孫傳明 32,650 32,650
22. 王冬虎 32,650 32,650
23. 劉元元 32,650 32,650
24. 陳曉宇 32,650 32,650

2. 回購和註銷的審批程序

根據本公司股東於2017年11月1日召開的臨時股東大會的授權，董事會審議及批
准回購及註銷事項，本公司的獨立非執行董事發表了關於回購及註銷事項的獨
立意見。同日，本公司監事會審議及通過了關於回購及註銷事項的議案。

II. 關於回購限制性A股的特別說明

1. 回購限制性A股的數量、回購價和資金來源

(1) 限制性A股的回購數量

本次擬回購的限制性A股合計2,024,500股，均為本公司的A股普通股，佔首
次授予限制性A股所涉的限制性A股的0.60%，並佔本公司已發行股本總數的
0.026%。

(2) 回購價

本公司於2017年11月7日向首次授予限制性A股的限制性A股激勵計劃激勵對
象所授予的限制性A股之授股價為每股人民幣2.29元（「授股價」）。

根據限制性A股激勵計劃的條款，如本公司在授予限制性A股後宣派股利，尚
未解除限售的限制性A股的回購價（「回購價」）應相應調整，而調整後的回購
價（「經調整回購價」）應為授股價減去每股派息額。

根據限制性A股激勵計劃的條款，本公司於2018年8月24日支付末期股利後，
首次授予限制性A股所涉的已授予但尚未解除限售的限制性A股之回購價會被
調整，而經調整回購價應為每股人民幣2.09元（即每股人民幣2.29元減每股人
民幣0.2元）加上同期銀行存款利息之和。

5

(3) 資金來源

本次擬用於回購的資金來源為本公司自有資金。

2. 本公司股份變動情況

回購及註銷事項完成後，本公司總股本將由7,794,048,075股變更為7,792,023,575
股，具體股份變動情況如下：

本次變動前 回購限制性
A股數量

本次變動後
股份類別 股份數量 % 股份數量 %

I. 有限售條件股份 180,043,932 2.31 2,024,500 178,019,432 2.28
II. 無限售條件股份 7,614,004,143 97.69 0 7,614,004,143 97.72

1. 人民幣普通股 6,225,797,057 79.88 0 6,225,797,057 79.90
2. 境外上市的外資股 1,388,207,086 17.81 0 1,388,207,086 17.82

III. 股份總數 7,794,048,075 100.00 2,024,500 7,792,023,575 100.00

待本次回購及註銷事項完成後，根據股票期權計劃授予的股票期權數量將由
168,760,911份調整為166,736,411份，而根據限制性A股激勵計劃授予的限制性A股
數量將由168,760,911股調整為166,736,411股，各激勵計劃的激勵對象人數分別將
由1,192人調整為1,168人。

3. 回購及注銷事項的影響

本次回購及註銷事項不會對本公司的財務狀況和╱或業績造成實質影響，也不
會影響本公司管理層勤勉盡責地履行其職務。本公司管理層將繼續認真履行其
職責，盡力為本公司股東創造價值。

調整期權行權價格

I. 價格調整

本公司於2017年11月7日向首次授予期權的股票期權計劃激勵對象（「激勵對象」）授予
期權的行權價格為每股人民幣4.57元（「行權價格」）。

根據股票期權計劃的條款，如本公司在股票期權計劃首次公告當日至激勵對象完成
期權行權期間宣派股利，行權價格應進行相應的調整，而調整後的行權價格（「經調
整行權價格」）應為行權價格減去每股派息額。

6

根據股票期權計劃的條款，本公司於2018年8月24日支付末期股利後，首次授予期權
的期權的行權價格會被調整，而經調整行權價格應為每股人民幣4.37元（即每股人民
幣4.57元減每股人民幣0.2元）（「本次價格調整」）。

II. 本次價格調整的影響

本次價格調整不會對本公司的財務狀況及╱或經營成果產生任何重大影響。